
 

   
 

   
 

Platformos švietimo technologijų ir 

inovacijų išbandymui ir kūrimui pilotinio 

išbandymo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Pavyzdinė Bendradarbiavimo susitarimo forma) 

 

BENDRADARBIAVIMO SUSITARIMAS 

 
 

1. BENDROJI DALIS 
 

 

1.1 Šalys 
 

 
 

Platformos švietimo technologijų ir inovacijų išbandymui ir kūrimui (toliau – Platformos) 

pilotinio išbandymo toliau nurodytos šalys sudarė šį bendradarbiavimo susitarimą (toliau – 

Susitarimą): 

 

Švietimo įstaiga Verslo subjektas 
 

Adresas 
 

Adresas 

 

Švietimo įstaigos kodas: 

 

Verslo subjekto (įmonės) kodas: 

 

1.2 Prielaidos ir tikslai 

 
 

Platformos pilotinio išbandymo tikslas – išbandyti švietimo technologijų ir inovacijų (toliau - 

EdTech) produktus ir (ar) paslaugas realiose mokymo(si) aplinkose, siekiant suprasti, 

kaip EdTech gali padėti mokymo(si) procesui bei pagerinti mokymo(si) kokybę, tuo pačiu 

metu didinat EdTech sprendimų vystymą bei EdTech sprendimų kūrėjų plėtrą. Išbandymu 

siekiama įsivertinti Platformos modelio veikimą realiomis sąlygomis, įgalinti švietimo įstaigų 

atstovus pasirinkti ir įvertinti EdTech produktus ir (ar) paslaugas bei EdTech sprendimų 

kūrėjams suteikti daugiau žinių apie kasdienį mokymą(si) ir besimokančiųjų poreikius. 

EdTech produktų ir (ar) paslaugų išbandymai yra pagrįsti savanorišku švietimo įstaigų 

atstovų dalyvavimu. Prieš pradedant išbandymą, šį Susitarimą turi pasirašyti atitinkama 

švietimo įstaiga ir EdTech sprendimų kūrėjas. 
 

 

1.3 Susitarimo laikotarpis ir pratęsimas 
 

 
 

Susitarimo pradžios data yra (Įrašyti).  

Susitarimo pabaigos data yra (Įrašyti). 

 



2 
 

   
 

 
2. ĮGYVENDINIMO SĄLYGOS 

 

 

2.1 Išbandymas 
 

 

Išbandymo laikotarpis prasideda, kai yra sudaromas susitarimas tarp švietimo įstaigos ir 

EdTech sprendimų kūrėjo, ir baigiasi įvertinus išbandymo rezultatus. Išbandymo trukmę 

nustato švietimo įstaigos ir EdTech sprendimų kūrėjai, tačiau įprastai bandymai trunka 3 

– 8 savaites.  

 

2.2 Nemokamas išbandymas 
 

 

Visi išbandyti EdTech produktai ir (ar) paslaugos turi būti nemokamai pateikiami 

švietimo įstaigoms, kuriose bandymai turi būti atliekami per visą išbandymo laikotarpį. 

Išbandymo įgyvendinimas jokiu būdu nėra pirkimas. Jokie kiti komercinio pobūdžio 

susitarimai negali būti pasirašyti. Nėra jokios garantijos, kad ateityje bus vykdomi 

tolimesni švietimo įstaigos / EdTech sprendimų kūrėjo, su kuria švietimo įstaiga 

išbandė savo produktus ir (ar) paslaugas, susitarimai. 

 

2.3 Komunikacija 

 

Su išbandymu susijusios veiklos viešinamos Ministerijos interneto svetainėje (www.smm.lt). 

EdTech sprendimų kūrėjai turi teisę savo komunikacijose minėti, jog jų EdTech produktas ir 

(ar) paslauga buvo išbandyta švietimo įstaigose. Norint turėti teisę naudoti švietimo įstaigų 

atstovų citatas rinkodaros tikslais, reikia gauti jų rašytinį sutikimą. 

 

2.4 Asmens duomenų apsauga 

 

Išbandymo veiklos organizuojamos nepažeidžiant Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 

reikalavimų. Platformos administratorius rekomenduoja išbandyme dalyvaujantiems EdTech 

sprendimų kūrėjams nerinkti švietimo įstaigų atstovų asmens duomenų. Parengti ir pasirašyti 

reikiamą duomenų tvarkymo sutartį yra švietimo įstaigų duomenų valdytojo pareiga. EdTech 

sprendimų kūrėjas yra atsakingas už švietimo įstaigos informavimą apie įmonės duomenų 

saugojimo procedūras, taip pat už kiekvieno pagrindinio asmens procedūrų, susijusių su 

asmens duomenų, sutikimo ir duomenų saugojimu, laikymąsi. Visi surinkti asmens duomenys 

turi būti ištrinti ar iššifruoti atlikus EdTech produkto ir (ar) paslaugos išbandymą ne vėliau 

kaip per tris mėnesius po išbandymo, nebent susitarta kitaip. 
 

 

2.5 Teisė į nuosavybę ir intelektinės nuosavybės teisės 

 

Visos intelektinės nuosavybės teisės į produktus, paslaugas, sistemas, modulius, duomenų 

bazes, dokumentus ir programinę įrangą, galiojančias Susitarimo sudarymo metu (įskaitant 



3 
 

   
 

tolesnį jų kūrimą, pritaikymą ar atnaujinimą, kuris vyksta nepriklausomai nuo Susitarimo) 

(„Originali medžiaga“), priklauso ir turi likti šaliai, kuri pateikė medžiagą. EdTech sprendimų 

kūrėjas yra atsakingas už švietimo įstaigų informavimą apie visas intelektinės nuosavybės 

teises ir susitarimų dėl jų sudarymą. 

 

2.6 Licencijavimas 
 

 
 

EdTech sprendimų kūrėjas suteikia neišimtinę licenciją švietimo įstaigai (įskaitant tokias 

įstaigas ar subjektus, kurie priklausė ar priklauso tai pačiai institucijai ar grupei, kaip ir 

atstovaujamasis) naudoti, modifikuoti ir kopijuoti originalią medžiagą, pateiktą pagal 

bendradarbiavimo sutartį. 

 

2.7 Tiesioginė ir netiesioginė žala ir (ar) nuostoliai 
 

 

Švietimo įstaiga neprisiima jokios atsakomybės už žalą, patirtą išbandymo metu, nebent tai 

būtų padaryta dėl švietimo įstaigos atstovų aplaidumo ar neatsargumo. Jokiomis 

aplinkybėmis šalis nėra atsakinga už pelno praradimą, numatytų santaupų praradimą, 

duomenų praradimą ar kitą netiesioginę kitos šalies patirtą žalą. 
 

 

 

Susitarimas sudaroma raštu dviem egzemplioriais. Vienas pasirašytas sutarties egzempliorius 

įteikiamas švietimo įstaigos atstovui, kitas lieka EdTech sprendimų kūrėjui (verslo subjektui).  

 

 

___________________________

_ 

(Švietimo įstaigos vadovo ar jo 

įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)       

A. V. 

 __________ 

(parašas) 

 _________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

 

____________________________ 

(Kuruojančio asmens pareigų 

pavadinimas)       

 

 __________ 

(parašas) 

 _________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

 

___________________________

_ 

(Verslo subjekto vadovo ar jo 

įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)       

 __________ 

(parašas) 

 _________________ 

(vardas ir pavardė) 



4 
 

   
 

A. V. 

 

 

____________________________ 

(Kuruojančio asmens pareigų 

pavadinimas)       

 

 __________ 

(parašas) 

 _________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

__________________ 


